
 
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านถ่อน 

เรื่อง กำหนดนัดวันประชุมสภา สมัยสามัญท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๖ 
*********************************** 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๕๔๙ และแก้ไข
เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๑๓ พ.ศ. ๒๕๕๒ และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านถ่อน สมัยสามัญที่ ๔ ครั้งที่ ๓/๒๕๖๕ 
เมื่อวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลบ้านถ่อน ได้มีมติกำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ
ประจำปี  ๒๕๖๖ สมัยสามัญท่ี ๔ ในวันที่ ๑-๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๖     ได้กำหนดนัดวันประชุมสมัยสามัญที่  ๔  
ไว้ดังนี้ 

- ประชุมครั้งที่ ๑ วันที่  ๔  ธันวาคม  ๒๕๖๖ 
- ประชุมครั้งที่ ๒ วันที่  ๑๒  ธันวาคม  ๒๕๖๖ 
- ประชุมครั้งที่ ๓ วันที่  ๑๙  ธันวาคม  ๒๕๖๖ 

                      จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

                                            ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  พฤศจิกายน  ๒๕๖๖   

 

 
                                                            (นายอรรถชัย   โคตรชมภู) 
                                                       ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านถ่อน 
 
 
 
 
 
 

 
หนองคาย “เกษตรอุตสาหกรรมวัฒนธรรมรุ่งเรือง เมืองท่องเที่ยวลุ่มน้ำโขง” 

 
 


